
Valkia-ryhmän toteuttaman Suomalaisen 
Messun esitykset ovat erilaisia. Vaikka lau-
lut ja koreografi a eivät muutu, järjestelyillä 
voidaan ratkaisevasti vaikuttaa tilanteiden 
luonteeseen. Toisena ääripäänä on taidokas 
kansanmusiikki ja -tanssiesitys, toisena ju-
malanpalvelus, jossa seurakunta laulaa mu-
kana. Parhaimmillaan Suomalainen Messu on 
näiden välimaastossa: syvällisesti juonnettu 
hengellisen musiikin konsertti, jossa visuaali-
suuteen on panostettu, ja jossa yleisö pääsee 
välillä osallistumaan.

Valkia-ryhmän esiintyjät huomioivat järjes-
täjän odotukset ja pyrkivät tukemaan niiden 
toteutumista.

KAKSI ERI VERSIOTA
Valkia-ryhmä esittää 15 esiintyjän originaaliver-
sion lisäksi kevennettyä 11 esiintyjän versiota. 
Se vastaa sisällöltään täysin originaaliversiota, 
mutta on äänimaailmaltaan värittömämpi: kla-
rinetti ja nokkahuilu puuttuvat ja laulusolistien 
tehtävät on jaettu soittajille ja tanssijoille. 

TILAEDELLYTYKSET
Suomalainen Messu toimii hyvinkin erilaisissa 
sisätiloissa ja kesäaikaan myös ulkona. Esiin-
tymislava auttaa koreografi oiden näkymistä 
koko yleisölle, mutta sen puuttuminen ei estä 
toteuttamasta messua. Tilan tulee olla asial-
lisesti valaistu, mutta ”teatteriolosuhteisiin” ei 
ole tarvetta. Sähköä tarvitaan äänentoistoon, 
voimavirtaa ei. 

Pukuhuoneet, tai ainakin yksi rauhoitettu 
huone, tarvitaan esiintyjien käyttöön.

AIKATAULUT
Suomalaisen Messun musiikkiosuuksien 
kesto on 52 minuuttia. Juontojen ym. pu-
heosuuksien kanssa kestot vaihtelevat taval-
lisesti 65-80 minuutin välillä. Erityistilanteissa 
voidaan toteuttaa myös lyhennetty, mutta 
eheä 45 minuutin versio. Esiintymistilan tulee 
olla Valkian käytössä 2 tuntia ennen esityksen 
alkua. Purkaminen kestää n. 30 minuuttia.

MUU OHJELMA MESSUN YHTEYDESSÄ
Suomalainen Messu on dramaturginen ko-
konaisuus. Sen yhdistäminen muuhun ohjel-
maan vaatii harkintaa ja tyylitajua. Tästä on 
onnistuneitakin kokemuksia. Turvallisinta on 
kuitenkin säilyttää Suomalainen Messu omana 
kokonaisuutenaan. 

Puheosuudet ovat paikallaan alussa, lopus-
sa ja joissakin laulujen väleissä ohjaamassa 
yleisön kuuntelukokemusta. Konserttitilan-
teessa selvitään muutamalla juonnolla. Ju-
malanpalvelusta varten on kohdat liturgialle, 
rukouksille, teksteille, saarnalle, tarvittaessa 
myös ehtoolliselle. Valkia-ryhmän mukana kul-
kee tavallisesti säveltäjä Lasse Heikkilä, joka 
on kokenut, tilannetajuinen ja messun tema-
tiikkaan perehtynyt puhuja. Järjestäjä voi halu-
tessaan yhtä hyvin käyttää muita valitsemiaan 
puhujia, joiden tulee ennakolta huolellisesti 
tutustua Suomalaiseen Messuun.

Suomalaisen Messun
esityksen järjestäminen



KUSTANNUKSET JÄRJESTÄJÄLLE

Eräät ovat onnistuneet järjestämään messuesityksiä hyvällä 
voitolla. Tämä edellyttää yleensä hyvin valittua ajankohtaa, 
toimivia henkilö- ja järjestösuhteita, edullista esiintymistilaa 
ja onnistunutta markkinointia. Tavoitteli voittoa tai ei, itse 
esitys on laatuun ja ammattitaitoisten taitelijoiden määrään 
suhteutettuna harvinaisen edullinen.

Täyden 15 hengen version perushinta on 1400 euroa. 
Kevennetyn version perushinta on 1000 euroa.

Hintaan sisältyy
• esiintyjien palkkiot, päivärahat, sosiaalikulut, 

eläkevakuutusmaksut ja verot1 
• korvaus mukana kulkevan erikoiskaluston käytöstä 

(puvut, lavasteet, rekvisiitta yms.)
• rajallinen määrä mainosmateriaalia 

(25 julistetta + muuta sopimuksen mukaan)

Hintaan ei sisälly
• kilometrikorvaus kahdelle autolle2

 15 hengen versiossa 0,38 e/km Tampereelta + 
0,38e/km Helsingistä,
11 hengen versiossa 2 X 0,38e/km Tampereelta

• äänentoisto. Gospel Power ry:n laadukas kalusto ja ko-
kenut äänimies aiheuttavat 200 euron lisäkustannuksen. 
Järjestäjä voi itse halutessaan järjestää laitteet ja/tai 
miksaajan. Vuokrahinnat eriteltyinä: Koko laitteisto 100e. 
Pelkät langattomat mikrofonit 20e. Pelkkä äänimies 100e. 
(Jos esim. järjestäjän käytettävissä on hyvä peruskalusto, 
niin äänimies ja langattomat mikrofonit saa 120 eurolla).

• suuremmat määrät käsiohjelmia. Järjestäjä voi hankkia 
myytäviksi 50snt/kpl tai ilmaiseksi jaettaviksi 20snt/kpl.

• suuremmat määrät julisteita. 25 kpl määrän ylittävistä 
julisteista peritään 50snt/kpl.

• luvat, joita järjestäjän tulee mahdollisesti anoa esim. Teos-
tolta. (toimitamme laskun yhteydessä teostolomakkeen ja 
tekijätiedot)

Kun järjestetään useampia esityksiä saman päivän aikana, 
lisäesitysten hintaa voidaan alentaa esim. 50%.

ESIINTYJIEN HUOLTO
Järjestäjä velvoitetaan huolehtimaan esiintyji-
en muonituksesta aina, kun esiintymismatka 
ylittää 100 km. Lyhyemmilläkin matkoilla esim. 
sämpyläkahvien tms. järjestäminen esiinty-
mispaikan välittömään läheisyyteen parantaa 
työskentelyilmapiiriä oleellisesti. Pidemmillä 
matkoilla mahdollisesta majoitustarpeesta 
sovitaan erikseen. 

ÄÄNITEPÖYTÄ
Messuyleisö on tilaisuuksien jälkeen poik-
keuksetta halukasta hankkimaan itselleen 
Suomalaisen Messun äänitteitä, videoita ja 
nuotteja. Valkia pyytää järjestäjää osoittamaan 
myyntitarkoitukseen soveltuvan paikan, jos 
mahdollista, lähellä poistumisteitä. Valkia huo-
lehtii myynnistä. Mikäli esitys on tapahtuman 
yhteydessä tai alueella, jossa muulla taholla 
on yksinoikeus myyntitoimintaan, Valkia pyy-
tää järjestäjää välittämään kyseisen oikeuden 
haltijan yhteystiedot myynnin ehdoista sopi-
miseksi.

SOPIMUKSET
Väärinkäsitysten minimoimiseksi ja muistin 
tueksi Valkia ja esityksen järjestäjä allekirjoit-
tavat tavallisesti sopimuksen koskien edellä 
mainittuja järjestelyjä. Valkia toimittaa kirjalli-
sen sopimuksen, kun yksityiskohdat on ensin 
suullisesti käyty läpi.

PÄÄSYMAKSULLA VAI ILMAN?
Valkia on esiintynyt ilmaisissa, käsiohjelma-
maksuilla katettavissa ja 3-8 euron pääsy-
maksuilla järjestetyissä tilaisuuksissa. Pääsy-
maksullisuus ei näytä ainakaan vähentävän 
yleisön kiinnostusta, pikemminkin päinvastoin. 
Pääsymaksun ottaminen ja sen suuruus jää-
vät järjestäjän päätettäviksi.

MARKKINOINNISTA
Eri tahojen yhteistyö tuottaa usein parhaan 
yleisömenestyksen. Aktiivinen täsmämark-
kinointi kohderyhmille on edullisempaa kuin 
persoonaton lehti-ilmoitus. Kuvalliset lehtipuf-
fi t luetaan paremmin kuin palsta-ilmoitukset, 
eivätkä maksa usein mitään. Tässä tapauk-
sessa vaatimattomuus EI kaunista.

Valkian yhteishenkilöt: 
Lasse ja Maria Heikkilä (03) 3633 233, 040 509 7141 (Lasse)

1 Maksu hoituu kertasiirtona Gospel Power ry:n tilille
2 Esiintymismatkat pyritään järjestämään kiertuetyyppisinä, jolloin matka-

kustannukset jakautuvat useamman järjestäjän kesken.


